
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

О внесении изменений
в приказ Управления культуры администрации Горноуральского городского 

округа от 31.03.2016 №10 «О совершенствовании мер по организации 
деятельности в области противодействия коррупции в муниципальных

учреждениях культуры и ДШИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Думы Горноуральского городского округа 
от 29.09.2016 №80/5 «Об утверждении Положения об управлении культуры 
и молодежной политики администрации Горноуральского городского округа», 
в целях актуализации документации Управления в области противодействия 
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления культуры администрации 

Горноуральского городского округа от 31.03.2016 №10 «О совершенствовании 
мер по организации деятельности в области противодействия коррупции 
в муниципальных учреждениях культуры и ДШИ» и приложения к нему 
следующие изменения:

1.1. Полное наименование организации «Управление культуры 
администрации Горноуральского городского округа» в тексте приказа и 
приложений к нему заменить на «Управление культуры и молодежной 
политики администрации Горноуральского городского округа»;

1.2. Сокращенное наименование «Управление культуры» в тексте 
приказа и приложений к нему заменить на «Управление».

ПРИКАЗ

04 декабря 2017г. №51
г. Нижний Тагил

2. Контроль з

Начальник Управления


